
    

N. 913 
del 
Reg.Gen.   

 
 

                                    

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE SOCIO-EDUCATIVO 

   
��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  

  
COPIA 

 

N° 227 in data 8.7.2011 
 

OGGETTO: 

 

Liquidazione fattura di Euro 492,80 in favore di Publi Punto Com Marketing & 

Comunicazione per pubblicazione bando concernente la gara di appalto del Centro Aperto 

Polivalente per ragazzi “Liberitutti”, dei Centri di Ascolto per le Famiglie e del Centro 

Anziani dei Comuni di Molfetta e di Giovinazzo. 
 

************* 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. 31  del 4/7/2011 di approvazione del Bilancio di Previsione anno 

2011 

- della delibera di G.C. n. ______  del _________ di approvazione del PEG ______ 

 

 

 

 

                        



 

 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO CHE: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale di Molfetta n.7 del 19 febbrario 2010 e con 

deliberazione del Consiglio Comunale di Giovinazzo n.12 del 30/04/2010,  è stato 

approvato il secondo Piano Sociale di Zona 2010/2012 dell'Ambito Territoriale dei Comuni 

di Molfetta e di Giovinazzo, Distretto Socio-Sanitario n.1 ASL/BA; 

- con deliberazione di Giunta  Comunale del Comune di Molfetta n.56 del 28/03/2011 si è 

preso atto del verbale n.1 del Coordinamento Istituzionale concernente l'approvazione dei 

capitolati del Centro Aperto Polivalente per Minori "Liberitutti", dei Centri di Ascolto per 

le Famiglie, del Centro Anziani e del Servizio di Assistenza domiciliare in favore dei 

minori e delle famiglie in difficoltà dei Comuni di Molfetta e di Giovinazzo; 

- con determina dirigenziale n. 130 del 29/04/2011 il Responsabile dell'Ufficio di Piano, 

Dirigente del Settore Socio-Educativo del Comune di Molfetta, ha approvato il capitolato 

ed il bando di gara con i relativi modelli allegati, per procedere  all'affidamento dei servizi 

in oggetto mediante l'utilizzo di procedura aperta, con il criterio dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa per la durata di 36 mesi; 

- con la stessa determina si dava mandato al Dirigente  del Settore Economico-finanziario 

del Comune di Giovinazzo, in qualità di componente dell’Ufficio di Piano, con specifiche 

mansioni in proposito, della indizione della gara di appalto in oggetto e dell’espletamento 

di tutte le attività inerenti la procedura medesima (pubblicazione del bando, predisposizione 

di atti ed assistenza giuridico-amministrativa) 

- tale bando veniva pubblicato anche sulla  “Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana” 

dalla ditta Publi Punto Com Marketing&Comunicazione di Barletta; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- Vista la delibera di C.C. n.7 del 19.2.2010 

- Vista la delibera di G.C. n.56 del 28.3.2011 

- Vista la determina n. 130 del 29.4.2011 

Vista la fattura n.2011/0125 dell’ 01.06.2011 di Euro 492,80 emessa dalla Publi Punto Com  

Marketing & Comunicazione di Barletta, concernente  la pubblicazione sulla Gazzetta 



Ufficiale della Repubblica Italiana del bando di gara per l’affidamento del Centro Aperto 

Polivalente per Minori "Liberitutti", dei Centri di Ascolto per le Famiglie, del Centro 

Anziani dei Comuni di Molfetta e di Giovinazzo ; 

- Ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa liquidazione; 

- Visto il TUEL n.267 del 18.08.2000; 

DETERMINA 

1) Liquidare, per i motivi esposti in narrativa, la fattura n.2011/0125 del 1.06.2011 

emessa  dalla Publi Punto Com Marketing & Comunicazione di Barletta, pari ad Euro 

492,80, accreditando la predetta somma sul conto corrente bancario  riportato sulla 

medesima fattura. 

2) Impegnare  la somma di Euro 492,80 nel seguente modo: 

- per il Comune di Molfetta  € 328,55 al cap.30060 “Assistenza domiciliare minori” 

sub. imp. n.885/2 del bilancio 2009 

- per il Comune di Giovinazzo € 164,25 al cap.31182 “Piano Sociale di Zona 

Comune di Giovinazzo” sub. imp. n 2278/18 del bilancio 2010  

3) Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art.151 – comma 4 – del T.U.E.L. 

n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di regolarità 

contabile da parte del Capo Settore Economico-Finanziario.                      

4) Trasmettere copia della presente, al Sig. Sindaco, al sig. Segretario Generale, al   

Settore Economico Finanziario, e al sig. Direttore Generale e al Dirigente Economico-

Finanziario del Comune di Giovinazzo. 

            Il Dirigente 

     F.to (dott. Giuseppe Domenico de Bari) 

 

 

 

/ca 

 

 

 

 

 



 

 

IL DIRIGENTE 

F.to (dott. Giuseppe Domenico de Bari) 

___________________________________________________________ 

 

 

 

 

P U B B L I C A Z I O N E 

 

      IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ON-LINE DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 22 LUGLIO 2011 AL 6 AGOSTO 2011 

 

 

        

                     IL SEGRETARIO GENERALE 

               F.to (dott. Michele Camero)  

 

 

 


